２０２4 年 4 月吉日

FKK 株式会社

お客様各位

フレアラインシリーズ 発光色バリエーション改訂のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記製品につきまして、LED 発光色バリエーションの改訂を致します。

何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

尚、改訂に伴い、廃番となる製品のご注文に関しては、最終受注受付日までにお願い申し上げます。

敬具

■ 対象製品

フレアラインクリアシリーズ（ ＦＬＴ-２ / ２Ａ ）

※後継機種：フレアラインクリアシリーズ（ FLT-3 / 3A ）

■ 改訂内容

LED 発光色バリエーションの改訂

※5000K（昼白色）・6500K（昼光色）の廃番

【 現行ラインナップ 】

全８種類 (2200K/2500K/2700K/3000K/3500K/4000K/5000K/6500K)

【 改訂後ラインナップ 】

全６種類 (2200K/2500K/2700K/3000K/3500K/4000K)

■ 受注可能日 （5000Ｋ / 6500Ｋ）

最終受注受付 202４年 6 月 3 日

※機種・仕様により上記日程以前に販売終了とさせて頂く場合がございます。

採用ご検討頂いているお客様におかれましては、お早めに下記各地域営業所までお問合せください。

 FKK 株式会社 LED 事業部                 http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397 【首都圏・関東地区】

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526 【北海道・東北・甲信越地区】

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569 【中部(東海・北陸)地区】

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106 【関西地区】

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685 【九州・沖縄・中四国地区】